РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «03» октября  2022 г.  №  104
х. Семичный
«О   выделении служебного жилого помещения

(квартиры)  по   договору  социального   найма

гр. Кроль Н.В.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением жилищной комиссии от 03.10.2022 года, Администрация Семичанского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Выделить    гр.  Кроль Наталье Владиславовне    служебное   жилое   помещение    (квартиру), расположенное  по адресу: х. Семичный, ул. Пролетарская, д. 5 кв.2, Дубовского района, Ростовской области для временного проживания на период трудовых отношений.
2.  Заключить  с  гр. Кроль Н.В.  договор социального найма.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Семичанского сельского поселения                                        О.В. Грачев
Постановление вносит ведущий специалист по вопросам

 имущественных и земельных отношений [image: image1.png]

PAGE